CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO 333 - DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

CONCEDEO TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANOÀ REGINANAVAS SANTOS

MANOEL E. P. DA CRUZ PALOMINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado
cusde São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso 1, alínea “7” e inciso

IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (RegimentoInterno vigente),

FAÇO SABERque a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” a REGINA NAVAS SANTOS,
com base na Lei Complementarnº 69, de 8 de abril de 1998, art. 1º, 8 1º.

Art. 2º - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser
convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º - A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que
correrão à conta do orçamento vigente, suplementadasse necessárias.   Art. 4º - Este Decreto Legislativo entra q gor na data de sua publicação.

— VEREADOR MANOEEEBUY Ê EREIRA DA CRUZ PALOMINO

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portariada

Câmara.

CMC BECRE Camo

s40) Deculofuso vo me 335.

FO PUBLICADOÇA) MO OMGÃO CICALDX

Projeto de Decreto Legislativonº 18 de 2019 MURICIMO(ORALOficio.da il:vílisim
Autoria do VereadorCinoê Duzo EMSUA EDIÇÃO DE 23,2 A,+.q

pci tengo25ql449

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP